香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUPPLY CHAIN HOLDINGS LIMITED
中 國 供 應 鏈 產 業 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3708）

變更公司網站及聯絡資料

中國供應鏈產業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事
會（「董事會」）宣佈，本公司用於刊發本公司公告、通告及其他公司通訊的網址已由
「https:// www. yat-sing. com. hk」變更為「https:// chsc. com .hk」，自2023年2月8日起生效，
以及本公司的電話號碼和傳真號碼已分別變更為(852) 3954 5583和(852) 3956 3414；及
本公司的電郵地址已變更為info@chsc.com.hk，全都自2023年2月8日起生效。

承董事會命

中國供應鏈產業集團有限公司

主席

馬惠君

香港，2023年2月8日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，馬惠君女士（主席）、戴劍先生（副主席兼
行政總裁）、賴愛忠先生及黃嘉盛先生；以及三名獨立非執行董事，黃樹輝先生、王瑩
女士及劉瑞源先生。